
Verlautbart an der

-. A>":^iagtafel
vomÄO(<.̂ .

emeittiic gg
Bregenzerwald/Vorarlberg

6863 Egg

ös s

'%^ s
Egg

Egg, 28. April 2004

ZI. 521.2

Verordnun

der Gemeindevertretung Egg vom 19. April 2004
über die Erklärung einer Tanne

zum Naturdenkmal

Aufgrund des § 29, Abs. 2 des Gesetzes über Naturschutz und
Landschaftsentwicklung, LGBI. Nr. 22/1997 idgF., wird verordnet:

§1

Die auf GST 4508/1 (mittlerer Bereich) stehende Weißtanne (Umfang auf Brusthöhe:
3, 1 m, Durchmesser: ca. 1 m) wird als Einzelschöpfung der Natur mit örtlicher
Bedeutung zum örtlichen Naturdenkmal erklärt.

§2

Die Veränderung oder Zerstörung des Naturdenkmales bedarf einer Bewilligung der
Gemeinde.

§3

Diese Verordnung tritt mit dem Tag der Kundmachung in Kraft.

'"^y/
orbert Fink

Gemeinde Egg
A-6863 Egg/Bregenzerwald
Vdg. Tanne. dot

Telefon 0 5512 / 2216, Fax DW 9
Mail aemeindeO.eaa.cnv.at

www.eaa.at / DVR: 0491781


